
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XX.112.2025 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku poz. 1153), art. 211, art. 212 oraz 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 276 313,41 zł tj. z kwoty 37 555 259,49 zł do kwoty 
37 278 946,08 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 80 000,00 zł tj. z kwoty 29 171 740,04 zł do 
kwoty 29 251 740,04 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 356 313,41 zł tj. z kwoty 8 383 519,45 zł 
do kwoty 8 027 206,04 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 276 313,41 zł tj. z kwoty 39 221 510,89 zł do kwoty 
38 945 197,48 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 400 702,71 zł tj. z kwoty 27 970 443,65 zł do 
kwoty 28 371 146,36 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 677 016,12 zł tj. z kwoty 11 251 067,24 zł 
do kwoty 10 574 051,12 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 5956



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75023 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

900 -356 313,41

90005 -356 313,41

6257 -356 313,41

-356 313,41

-356 313,41

-356 313,41

-356 313,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 260 637,33 0,00

w Gminie Jejkowice" współfinansowanego ze środków UE - planowane dofinasowanie zostanie otrzymane w roku 2026 jako refundacja poniesionych wydatków.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 606 099,45 0,00 1 249 786,04

OMÓWIENIE ZMIAN:

Ogółem: 37 555 259,49 80 000,00 37 278 946,08

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

356 313,41 0,00 0,00

1 904 323,92

majątkowe razem: 8 383 519,45 0,00 8 027 206,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

654 537,88 0,00 654 537,88

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 356 313,41 0,00 0,00

bieżące razem: 29 171 740,04 80 000,00 29 251 740,04

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 856 393,41 0,00 500 080,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 80 000,00 200 000,00

Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 80 000,00 200 000,00

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 157 523,00 80 000,00 237 523,00

2. Zmniejszono środki w rozdziale 90005 § 6257 w kwocie 356 313,41 zł w związku z realizacją zadania pn."Montaż instalacji OZE dla budynków użyteczności publicznej 

Plan po zmianach

(5+6+7)

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XX.112.2025 z dnia 20 października 2025 roku

1. Zwiększono środki w rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 80 000,00 zł - odsetki na rachunku bankowym.

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5956



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 497 864,91 27 864,91 27 864,91 500,00 27 364,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 470 000,00 6 470 000,00 0,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6 347 864,91 27 864,91 27 864,91 500,00 27 364,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 000,00 6 320 000,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

6 325 710,00 15 710,00 15 710,00 0,00 15 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 310 000,00 6 310 000,00 0,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 165 710,00 15 710,00 15 710,00 0,00 15 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 721 000,00 1 084 000,00 362 000,00 4 500,00 357 500,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 000,00 1 084 000,00 362 000,00 4 500,00 357 500,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

985 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

854 688,20 356 188,20 344 700,00 0,00 344 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 498 500,00 498 500,00 0,00 0,00

-34 613,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 613,41 -34 613,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 074,79 356 188,20 344 700,00 0,00 344 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 463 886,59 463 886,59 0,00 0,00

852 688,20 354 188,20 342 700,00 0,00 342 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 498 500,00 498 500,00 0,00 0,00

-34 613,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 613,41 -34 613,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 074,79 354 188,20 342 700,00 0,00 342 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 463 886,59 463 886,59 0,00 0,00

327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 500,00 327 500,00 0,00 0,00

-34 613,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 613,41 -34 613,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 886,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 886,59 292 886,59 0,00 0,00

70005

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

nr BR.0007.XX.112.2025 z dnia 20 października 2025 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5956



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 066 204,00 4 961 704,00 4 612 504,26 3 663 020,34 949 483,92 0,00 349 199,74 0,00 0,00 0,00 104 500,00 104 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 083 204,00 4 978 704,00 4 629 504,26 3 663 020,34 966 483,92 0,00 349 199,74 0,00 0,00 0,00 104 500,00 104 500,00 0,00 0,00

4 541 681,00 4 437 181,00 4 356 933,00 3 609 661,34 747 271,66 0,00 80 248,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 104 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 558 681,00 4 454 181,00 4 373 933,00 3 609 661,34 764 271,66 0,00 80 248,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 104 500,00 0,00 0,00

365 512,75 365 512,75 365 512,75 0,00 365 512,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 512,75 382 512,75 382 512,75 0,00 382 512,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 798,00 44 458,00 44 458,00 700,00 43 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 340,00 317 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 798,00 54 458,00 54 458,00 700,00 53 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 340,00 317 340,00 0,00 0,00

360 498,00 43 158,00 43 158,00 0,00 43 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 340,00 317 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 498,00 53 158,00 53 158,00 0,00 53 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 340,00 317 340,00 0,00 0,00

43 158,00 43 158,00 43 158,00 0,00 43 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 158,00 53 158,00 53 158,00 0,00 53 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 250,00 194 750,00 77 350,00 22 500,00 54 850,00 115 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 550,00 196 050,00 78 650,00 22 500,00 56 150,00 115 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 023 714,98 13 741 179,98 12 855 898,10 10 365 602,70 2 490 295,40 0,00 414 004,00 471 277,88 0,00 0,00 282 535,00 282 535,00 0,00 0,00

-2 402,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 402,71 -2 402,71 0,00 0,00

2 402,71 2 402,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 402,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 023 714,98 13 743 582,69 12 855 898,10 10 365 602,70 2 490 295,40 0,00 414 004,00 473 680,59 0,00 0,00 280 132,29 280 132,29 0,00 0,00

8 110 400,21 7 842 765,21 7 128 366,33 6 062 306,90 1 066 059,43 0,00 255 853,00 458 545,88 0,00 0,00 267 635,00 267 635,00 0,00 0,00

-2 402,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 402,71 -2 402,71 0,00 0,00

2 402,71 2 402,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 402,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 110 400,21 7 845 167,92 7 128 366,33 6 062 306,90 1 066 059,43 0,00 255 853,00 460 948,59 0,00 0,00 265 232,29 265 232,29 0,00 0,00

14 433,28 14 433,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 433,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,04 326,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 759,32 14 759,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 759,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -2 402,71

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 115 232,29

przed zmianą 117 635,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 115 232,29

przed zmianą 117 635,00

zmniejszenie -2 402,71

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5956



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

849,01 849,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,18 19,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,19 868,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057,08 2 057,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,47 46,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103,55 2 103,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,01 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,73 2,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,74 123,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 479,18 38 479,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 479,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896,72 1 896,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 375,90 40 375,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 375,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263,49 2 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,57 111,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375,06 2 375,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 945,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 945,83 31 945,83 0,00 0,00

-493,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493,67 -493,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 452,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 452,16 31 452,16 0,00 0,00

1 879,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879,17 1 879,17 0,00 0,00

-29,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29,04 -29,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,13 1 850,13 0,00 0,00

79 153,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 153,89 79 153,89 0,00 0,00

-1 775,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 775,56 -1 775,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 378,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 378,33 77 378,33 0,00 0,00

4 656,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656,11 4 656,11 0,00 0,00

-104,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104,44 -104,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 551,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 551,67 4 551,67 0,00 0,00

4 012 117,69 2 838 425,45 2 454 825,45 141 500,00 2 313 325,45 170 000,00 0,00 213 600,00 0,00 0,00 1 173 692,24 1 173 692,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 382 117,69 3 208 425,45 2 794 825,45 141 500,00 2 653 325,45 200 000,00 0,00 213 600,00 0,00 0,00 1 173 692,24 1 173 692,24 0,00 0,00

2 121 125,45 2 121 125,45 1 951 125,45 110 300,00 1 840 825,45 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491 125,45 2 491 125,45 2 291 125,45 110 300,00 2 180 825,45 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 419 192,24

przed zmianą 419 192,24

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 4 656,11

zmniejszenie -104,44

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -1 775,56

zwiększenie 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 4 551,67

zwiększenie 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 77 378,33

przed zmianą 79 153,89

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 850,13

przed zmianą 1 879,17

zmniejszenie -29,04

przed zmianą 31 945,83

zmniejszenie -493,67

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 31 452,16

zwiększenie 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5956



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 838 125,45 1 838 125,45 1 838 125,45 0,00 1 838 125,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 125,45 2 178 125,45 2 178 125,45 0,00 2 178 125,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 221 510,89 27 970 443,65 23 258 049,83 15 541 132,68 7 716 917,15 1 528 288,20 2 399 227,74 684 877,88 0,00 100 000,00 11 251 067,24 11 251 067,24 0,00 0,00

-687 016,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -687 016,12 -687 016,12 0,00 0,00

410 702,71 400 702,71 368 300,00 0,00 368 300,00 30 000,00 0,00 2 402,71 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

38 945 197,48 28 371 146,36 23 626 349,83 15 541 132,68 8 085 217,15 1 558 288,20 2 399 227,74 687 280,59 0,00 100 000,00 10 574 051,12 10 574 051,12 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 666 575,57

przed zmianą 1 668 978,28

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -2 402,71

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Nazwa

zwiększenie

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego: w tym:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zmniejszono środki w rozdziale 01044 § 6050 o kwotę 160 000,00 zł - dotyczy zadania związanego z budową odcinka kanalizacji prz ul. Dworcowej i Chwałęcickiej.

 - 90002 kwotę 370 000,00 zł (340 000,00 zł -wywóz odpadów oraz 30 000,00 zł - zwiększenie dotacji PSZOK).

3.  Zmniejszono środki w rozdziale 70005 § 6060 o kwotę 34 613,41 zł - dotyczy zakupu nieruchomości przy ul. Dworcowej.

2. Zmniejszono środki w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 490 000,00 zł (w tym 90 000,00 zł tyczy zadania modernizacji i przebudowy ul. Prostej, 100 000,00 zł tyczy zadania modernizacja i przebudowa

ul. Świerkowej, 300 000,00 zł tyczy zadania przebudowa przepustu przy ul. Chwałęcickiej), z tego część środków przesunięto do następujących rozdziałów:

 - 01043 § 6050 kwotę 10 000,00 zł (budowa wodociągu);

 - 75023 § 4300 kwotę 17 000,00 zł (usługa przeprowadzenia audytu w zakresie zużycia energii elektrycznej dla gminy Jejkowice);

 - 75295 § 4210 kwotę 10 000,00 zł (wkład własny do planowanych zakupów związanych z Programem Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej);

 - 75404 § 2300 kwotę 1 300,00 zł (dotacja dla Komendy Miejskiej Policji w Rybniku na działalność bieżącą w tym min. na koszty utrzymania i funkcjonowania oraz zakup materiałów, towarów i usług);

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5956



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

(Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025)

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310 Komunikacja ponadlokalna 722 000,00 722 000,00 722 000,00 Miasto Rybnik

2 700 70005 2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na przygotowanie projektu 

o dofinansowanie w ramach 

działania 09.01 Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027, Zwiększenie 

roli kultury i turystyki w rozwoju 

subregionalnym-ZIT

11 488,20 11 488,20 11 488,20 Powiat rybnicki

3 754 75404 2300

Pomoc finansowa dla Policji na 

działalność bieżącą w tym min. na 

koszty utrzymania i funkcjonowania 

oraz zakup materiałów, towarów i 

usług dla Komendy Miejskiej w 

Rybniku

1 300,00 1 300,00 1 300,00

Komenda

Wojewódzka

Policji

4 754 75404 6170

Pomoc finansowa dla Policji na 

zakup sztandaru wraz z 

niezbędnymi elementami 

wyposażenia dla Komendy 

Miejskiej w Rybniku

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Komenda

Wojewódzka

Policji

5 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej

12 000,00 12 000,00 12 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

nr BR.0007.XX.112.2025 z dnia 20 października 2025 roku

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Odbiorca 

dotacji

w tym:

Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5956



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

6 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie gotowości 

bojowej i inne koszty związane z 

funkcjonowaniem jednostki OSP

29 000,00 29 000,00 29 000,00

Ochotnicza

Straż Pożarna w 

Jejkowicach

7 754 75412 6230

Dotacja na finansowanie

lub dofinansowanie

kosztów realizacji

inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostki

OSP

19 500,00 19 500,00 19 500,00

Ochotnicza

Straż Pożarna w 

Jejkowicach

8 754 75495 2310

Objęcie terenu Gminy Jejkowice 

działaniem Straży Gminnej w 

Lyskach

86 700,00 86 700,00 86 700,00 Gmina Lyski

9 851 85111 6220
Dotacja na dofinansowanie 

pojazdu sanitarnego 
30 000,00 30 000,00 30 000,00

SPZOZ-

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny nr 

3 w Rybniku

10 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu wśród dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
LKS "Jedność" 

Jejkowice

11 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez świadczenie 

usług przez Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzecz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

26 600,00 26 600,00 26 600,00 Gmina Lyski

12 854 85412 2360

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży -  dotacja celowa z 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Organizacja 

która wygra 

konkurs

13 900 90002 2310 Punkt selektywnej zbiórki odpadów 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Miasto Rybnik

14 900 90005 6230

Dofinansowanie do inwestycji 

związanych z wymianą pieca c.o. 

na ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym: Dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5956



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

15 900 90026 6230

Dofinansowanie do inwestycji 

związanych ze składowaniem i 

utylizacją materiałów zawierających 

azbest na składowisku odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

16 921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury 392 500,00 392 500,00 392 500,00 Instytucja Kultury

17 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu wśród dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

50 000,00 50 000,00 50 000,00
LKS "Jedność" 

Jejkowice

Ogółem 1 778 088,20 1 487 588,20 392 500,00 1 095 088,20 290 500,00 290 500,00

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5956


	UCHWAŁA NR BR.0007.XX.112.2025 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-27T06:38:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




